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R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record 720000300008/000

Valid From Feb 11, 2026

Valid To Dec 31, 9999

Status In Review PL

Created By FLEET_A500

Changed By KRABBEN_L500

GTIN 8721274816396

CU Product Information Record Description

    Language     Description

Czech Kids Mix 8MP

Dutch CU Kids Mix 8MP

Dutch_BE CU Kids Mix 8MP

English CU KIDS 398ML KIDS MIX 8MP CL1

French_BE CU Kids Mix 8MP

German_DACH Kids Mix

Hungarian Kids Mix 8MP

Polish Kids Mix 8MP 369 g (398 ml) ℮

Portuguese Kids Mix 8MP 398 ml PT

Slovak Kids Mix 8MP

Spanish CU Kids Mix 8MP ES

Target Location Details

    Validity Area     Language
Belgium Dutch

Belgium French

Belgium German_DACH

Netherlands Dutch
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CUC Product Information Record Data
  Product Name (For R&D reference only)

    Language     Product Name

English CUC PIRD Mini Milk Vanilla 35ml nHFSS

German_DACH Mini Milk 

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:NL/DutchTarget Location/Language:

Melkijs met vanillesmaak, verrijkt met calcium.Legal Denominator:

Ingredient List:

Ingrediënten: volle MELK (36%), magere MELK (30%), glucose-fructosestroop, water, suiker, calciumcarbonaat, fructose, LACTOSE en 
MELKEIWITTEN, glucosestroop, BOTERCONCENTRAAT (1%), stabilisatoren (guargom, johannesbroodpitmeel, taragom, carrageen), emulgator 
(mono- en diglyceriden van vetzuren), aroma. Kan PINDA, SOJA en PISTACHENOOT bevatten. Glutenvrij.

FOODS:BE/DutchTarget Location/Language:

Melkijs met vanillesmaak, verrijkt met calcium.Legal Denominator:

Ingredient List:

Ingrediënten: volle MELK (36%), magere MELK (30%), glucose-fructosestroop, water, suiker, calciumcarbonaat, fructose, LACTOSE en 
MELKEIWITTEN, glucosestroop, BOTERCONCENTRAAT (1%), stabilisatoren (guargom, johannesbroodpitmeel, taragom, carrageen), emulgator 
(mono- en diglyceriden van vetzuren), aroma. Kan PINDA, SOJA en PISTACHENOOT bevatten. Glutenvrij.

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language:

Glace au lait parfum vanille, enrichie avec du calcium.Legal Denominator:

Ingredient List:

Ingrédients : LAIT entier (36%), LAIT écrémé réhydraté (30%), sirop de glucose-fructose, eau, sucre, carbonate de calcium, fructose, LACTOSE et 
protéines de LAIT, sirop de glucose, BEURRE concentré (1%), stabilisants (gomme guar, gomme Tara, farine de graines de caroube, carraghénanes), 
émulsifiant (mono- et diglycérides d’acides gras), arôme. Peut contenir : ARACHIDES, SOJA, PISTACHES. Sans gluten.

FOODS:BE/German_DACHTarget Location/Language:

Milcheis Vanille, angereichert mit Calcium.Legal Denominator:

Ingredient List:

Zutaten: frische VOLLMILCH (36%), entrahmte MILCH (30%), Glukose-Fruktose-Sirup, Trinkwasser, Zucker, Calciumcarbonat, Fruktose, 
MOLKENERZEUGNIS, Glukosesirup, BUTTERREINFETT (1%), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl, Carrageen), 
Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Aroma. Kann ERDNUSS, SOJA, PISTAZIE enthalten. Glutenfrei.

Additional Declarations

FOODS:NL/DutchTarget Location/Language:

Measures : 
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    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Porties/Dosissen/toepassingen 2 Aantal Aantal

Volume per portie/portie 35 ml ml

Gewicht per portie/portie 23 g g

Statements:

    Purpose    Statement     Description

ALLERGEN LIST CUST-SSTI0000399 Glutenvrij

NUTRITION CUST-SST10002748 *% van Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal).

NUTRITION **% Dagelijkse Referentie Inname. 

FOODS:BE/DutchTarget Location/Language:

Measures : 

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Porties/Dosissen/toepassingen 2 Aantal Aantal

Volume per portie/portie 35 ml ml

Gewicht per portie/portie 23 g g

Statements:

    Purpose    Statement     Description

ALLERGEN LIST CUST-SSTI0000399 Glutenvrij

NUTRITION CUST-SST10002748 *% van Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal).

NUTRITION **% Dagelijkse Referentie Inname.

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language:

Measures : 

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

"Portions/Doses/ 2 N°. Numéro

Volume par portion 35 ml Millilitres

Poids par portion 23 g grammes

Statements:

    Purpose    Statement     Description

ALLERGEN LIST CUST-SSTI0000399 Sans gluten

NUTRITION CUST-SST10002748 *% d’Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal).

NUTRITION **% d‘apport quotidien de référence. 

FOODS:BE/German_DACHTarget Location/Language:

Measures : 

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Portionen/Dosierungen/Anwendun 2 No. Anzahl

Volumen pro Portion 35 ml Milliliter

Gewicht pro Portion 23 g Gramm

Statements:
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    Purpose    Statement     Description

ALLERGEN LIST CUST-SSTI0000399 Glutenfrei

NUTRITION CUST-SST10002748 *% der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal).

NUTRITION **% der Referenzmenge für die tägliche Zufuhr.

Nutrient Declarations

FOODS:NL/DutchTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Voedingswaarden Per 
100 g

Per 
23 g [ 35 ml ]

Referentie-
inname 

23 g [ 35 ml ]

Per 
65,7 g [ 100 

ml ]
Energie 534 kJ 123 kJ 1 % 351 kJ

Energie Kcal 128 kcal 29 kcal 1 % 84 kcal

Vetten 2,9 g 0,7 g 1 % 1,9 g

  waarvan verzadigde 
vetzuren 1,9 g 0,4 g 2 % 1,3 g

Koolhydraten 22 g 5,0 g 2 % 14 g

  waarvan suikers 18 g 4,2 g 5 % 12 g

Vezels < 0,5 g < 0,5 g < 0,5 g

Eiwitten 3,3 g 0,8 g 2 % 2,1 g

Zout 0,16 g 0,04 g < 1 % 0,11 g

Calcium 1590 mg 365 mg 46 % 1040 mg

FOODS:BE/DutchTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Voedingswaarden Per 
100 g

Per 
23 g [ 35 ml ]

Referentie-
inname 

23 g [ 35 ml ]

Per 
65,7 g [ 100 

ml ]
Energie 534 kJ 123 kJ 1 % 351 kJ

Energie Kcal 128 kcal 29 kcal 1 % 84 kcal

Vetten 2,9 g 0,7 g 1 % 1,9 g

  waarvan verzadigde 
vetzuren 1,9 g 0,4 g 2 % 1,3 g

Koolhydraten 22 g 5,0 g 2 % 14 g

  waarvan suikers 18 g 4,2 g 5 % 12 g

Vezels < 0,5 g < 0,5 g < 0,5 g

Eiwitten 3,3 g 0,8 g 2 % 2,1 g

Zout 0,16 g 0,04 g < 1 % 0,11 g

Calcium 1590 mg 365 mg 46 % 1040 mg

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]
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Valeurs 
nutritionnelles 
moyennes

Pour 
100 g

Pour 
23 g [ 35 ml ]

Apports de 
référence (AR) 
23 g [ 35 ml ]

Pour 
65,7 g [ 100 

ml ]

Énergie 534 kJ 123 kJ 1 % 351 kJ

Énergie 128 kcal 29 kcal 1 % 84 kcal

Matières grasses 2,9 g 0,7 g 1 % 1,9 g

  - dont acides gras 
saturés 1,9 g 0,4 g 2 % 1,3 g

Glucides 22 g 5,0 g 2 % 14 g

  - dont sucres 18 g 4,2 g 5 % 12 g

Fibres < 0,5 g < 0,5 g < 0,5 g

Protéines 3,3 g 0,8 g 2 % 2,1 g

Sel 0,16 g 0,04 g < 1 % 0,11 g

Calcium 1590 mg 365 mg 46 % 1040 mg

FOODS:BE/German_DACHTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nährwertinformation Pro 
100 g

Pro 
23 g [ 35 ml ]

Referenzmen
ge (RI) 

23 g [ 35 ml ]

Pro 
65,7 g [ 100 

ml ]
Energie 534 kJ 123 kJ 1 % 351 kJ

Energie 128 kcal 29 kcal 1 % 84 kcal

Fett 2,9 g 0,7 g 1 % 1,9 g

  davon gesättigte 
Fettsäuren 1,9 g 0,4 g 2 % 1,3 g

Kohlenhydrate 22 g 5,0 g 2 % 14 g

  davon Zucker 18 g 4,2 g 5 % 12 g

Ballaststoffe < 0,5 g < 0,5 g < 0,5 g

Eiweiß 3,3 g 0,8 g 2 % 2,1 g

Salz 0,16 g 0,04 g < 1 % 0,11 g

Calcium 1590 mg 365 mg 46 % 1040 mg

                                                                                 End of CUC Product Information Record
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CUC Product Information Record Data
  Product Name (For R&D reference only)

    Language     Product Name

English CUC PIRD Twister Pineapple Dairy 50ml Strawberry Core ONLY

German_DACH Twister Mini

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:NL/DutchTarget Location/Language:

Ananas-ijs met aardbeien-citroenwaterijs en citroenwaterijs met citroen-limoensmaak.Legal Denominator:

Ingredient List:

Ingrediënten: water, gerehydrateerde magere MELK (12%), suiker, glucosestroop, aardbeiensap op basis van geconcentreerd sap (5,5%), citroensap 
op basis van geconcentreerd sap (4,5%), fructose, ananassap op basis van geconcentreerd sap (2%), oplosbare maïsvezel, geconcentreerde magere 
MELK (0,5%), kokosolie, stabilisatoren (guargom, johannesbroodpitmeel, taragom, carrageen), aroma's, zuurteregelaar (citroenzuur), zwarte 
wortelconcentraat, geconcentreerd rode bietensap, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), kleurstoffen (chlorofylen en chlorofylinen, 
curcumine), saffloerconcentraat. Kan SOJA en AMANDEL bevatten. Glutenvrij.

FOODS:BE/DutchTarget Location/Language:

Ananas-ijs met aardbeien-citroenwaterijs en citroenwaterijs met citroen-limoensmaak.Legal Denominator:

Ingredient List:

Ingrediënten: water, gerehydrateerde magere MELK (12%), suiker, glucosestroop, aardbeiensap op basis van geconcentreerd sap (5,5%), citroensap 
op basis van geconcentreerd sap (4,5%), fructose, ananassap op basis van geconcentreerd sap (2%), oplosbare maïsvezel, geconcentreerde magere 
MELK (0,5%), kokosolie, stabilisatoren (guargom, johannesbroodpitmeel, taragom, carrageen), aroma's, zuurteregelaar (citroenzuur), zwarte 
wortelconcentraat, geconcentreerd rode bietensap, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), kleurstoffen (chlorofylen en chlorofylinen, 
curcumine), saffloerconcentraat. Kan SOJA en AMANDEL bevatten. Glutenvrij. 

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language:

Glace ananas aromatisée, glace à l'eau fraise aromatisée et citron, et glace à l'eau citron aromatisée parfum citron vert.Legal Denominator:

Ingredient List:

Ingrédients : eau, LAIT écrémé réhydraté (12%), sucre, sirop de glucose, jus de fraise à base de jus concentré (5,5%), jus de citron à base de jus 
concentré (4,5%), fructose, jus d'ananas à base de jus concentré (2%), fibre soluble de maïs, LAIT écrémé concentré (0,5%), huile de coco, 
stabilisants (gomme guar, farine de graines de caroube, gomme Tara, carraghénanes), arômes, correcteur d'acidité (acide citrique), concentré de 
carotte noire, jus de betterave concentré, émulsifiant (mono- et diglycérides d’acides gras), colorants (chlorophylles et chlorophyllines, curcumine), 
carthame concentré. Peut contenir : SOJA, AMANDES. Sans gluten.

FOODS:BE/German_DACHTarget Location/Language:

Ananaseis, Erdbeer-Zitronen-Wassereis und Zitronenfruchteis mit Zitronen-Limettengeschmack.Legal Denominator:

Ingredient List:

Zutaten: Trinkwasser, entrahmte MILCH (12%), Zucker, Glukosesirup, Erdbeersaft aus Erdbeersaftkonzentrat (5,5%), Zitronensaft aus 
Zitronensaftkonzentrat (4,5%), Fruktose, Ananassaft aus Ananassaftkonzentrat (2%), pflanzliche Ballaststoffe aus Mais, konzentrierte MAGERMILCH 
(0,5%), Kokosfett, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl, Carrageen), Aromen, Säureregulator (Citronensäure), 
Schwarze-Karotte-Konzentrat, Rote-Bete-Saftkonzentrat, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Farbstoffe (Chlorophylle, 
Kurkumin), Färberdistelkonzentrat. Kann SOJA, MANDEL enthalten. Glutenfrei.
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Additional Declarations

FOODS:NL/DutchTarget Location/Language:

Measures : 

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Porties/Dosissen/toepassingen 2 Aantal Aantal

Volume per portie/portie 50 ml ml

Gewicht per portie/portie 43,5 g g

Statements:

    Purpose    Statement     Description

NUTRITION CUST-SST10002748 *% van Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal).

ALLERGEN LIST CUST-SSTI0000399 Glutenvrij

ALLERGEN LIST Contains Milk

ALLERGEN LIST Bevat MELK

FOODS:BE/DutchTarget Location/Language:

Measures : 

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Porties/Dosissen/toepassingen 2 Aantal Aantal

Volume per portie/portie 50 ml ml

Gewicht per portie/portie 43,5 g g

Statements:

    Purpose    Statement     Description

NUTRITION CUST-SST10002748 *% van Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal).

ALLERGEN LIST CUST-SSTI0000399 Glutenvrij

ALLERGEN LIST Contains Milk

ALLERGEN LIST Bevat MELK

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language:

Measures : 

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

"Portions/Doses/ 2 N°. Numéro

Volume par portion 50 ml Millilitres

Poids par portion 43,5 g grammes

Statements:

    Purpose    Statement     Description

NUTRITION CUST-SST10002748 *% d’Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal).

ALLERGEN LIST CUST-SSTI0000399 Sans gluten

ALLERGEN LIST Contains Milk

ALLERGEN LIST Contient du LAIT

FOODS:BE/German_DACHTarget Location/Language:

Measures : 
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    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Portionen/Dosierungen/Anwendun 2 No. Anzahl

Volumen pro Portion 50 ml Milliliter

Gewicht pro Portion 43,5 g Gramm

Statements:

    Purpose    Statement     Description

NUTRITION CUST-SST10002748 *% der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal).

ALLERGEN LIST CUST-SSTI0000399 Glutenfrei

ALLERGEN LIST Contains Milk

ALLERGEN LIST Enthält entrahmte Milch

Nutrient Declarations

FOODS:NL/DutchTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Voedingswaarden Per 
100 g

Per 
87 g [ 100 ml ]

Per 
43,5 g [ 50 ml ]

Referentie-
inname 

43,5 g [ 50 ml ]
Energie 419 kJ 364 kJ 182 kJ 2 %

Energie Kcal 100 kcal 87 kcal 44 kcal 2 %

Vetten 0,6 g 0,5 g < 0,5 g < 1 %

  waarvan verzadigde 
vetzuren 0,5 g 0,4 g 0,2 g 1 %

Koolhydraten 22 g 19 g 9,4 g 4 %

  waarvan suikers 17 g 14 g 7,2 g 8 %

Vezels 1,1 g 0,9 g < 0,5 g

Eiwitten 0,6 g < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

Zout 0,03 g 0,02 g < 0,01 g < 1 %

FOODS:BE/DutchTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Voedingswaarden Per 
100 g

Per 
87 g [ 100 ml ]

Per 
43,5 g [ 50 ml ]

Referentie-
inname 

43,5 g [ 50 ml ]
Energie 419 kJ 364 kJ 182 kJ 2 %

Energie Kcal 100 kcal 87 kcal 44 kcal 2 %

Vetten 0,6 g 0,5 g < 0,5 g < 1 %

  waarvan verzadigde 
vetzuren 0,5 g 0,4 g 0,2 g 1 %

Koolhydraten 22 g 19 g 9,4 g 4 %

  waarvan suikers 17 g 14 g 7,2 g 8 %

Vezels 1,1 g 0,9 g < 0,5 g

Eiwitten 0,6 g < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

Zout 0,03 g 0,02 g < 0,01 g < 1 %
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FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Valeurs 
nutritionnelles 
moyennes

Pour 
100 g

Pour 
87 g [ 100 ml ]

Pour 
43,5 g [ 50 ml ]

Apports de 
référence (AR) 
43,5 g [ 50 ml ]

Énergie 419 kJ 364 kJ 182 kJ 2 %

Énergie 100 kcal 87 kcal 44 kcal 2 %

Matières grasses 0,6 g 0,5 g < 0,5 g < 1 %

  - dont acides gras 
saturés 0,5 g 0,4 g 0,2 g 1 %

Glucides 22 g 19 g 9,4 g 4 %

  - dont sucres 17 g 14 g 7,2 g 8 %

Fibres 1,1 g 0,9 g < 0,5 g

Protéines 0,6 g < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

Sel 0,03 g 0,02 g < 0,01 g < 1 %

FOODS:BE/German_DACHTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nährwertinformation Pro 
100 g

Pro 
87 g [ 100 ml ]

Pro 
43,5 g [ 50 ml ]

Referenzmeng
e (RI) 

43,5 g [ 50 ml ]
Energie 419 kJ 364 kJ 182 kJ 2 %

Energie 100 kcal 87 kcal 44 kcal 2 %

Fett 0,6 g 0,5 g < 0,5 g < 1 %

  davon gesättigte 
Fettsäuren 0,5 g 0,4 g 0,2 g 1 %

Kohlenhydrate 22 g 19 g 9,4 g 4 %

  davon Zucker 17 g 14 g 7,2 g 8 %

Ballaststoffe 1,1 g 0,9 g < 0,5 g

Eiweiß 0,6 g < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

Salz 0,03 g 0,02 g < 0,01 g < 1 %

                                                                                 End of CUC Product Information Record
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CUC Product Information Record Data
  Product Name (For R&D reference only)

    Language     Product Name

English CUC PIRD Flutschfinger 64ml new recipe

German_DACH Flutschfinger

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:NL/DutchTarget Location/Language:

Sinaasappelwaterijs, waterijs met aardbeiensmaak en citroenwaterijs met limoensmaak.Legal Denominator:

Ingredient List:

Ingrediënten: water, suiker, sinaasappelsap op basis van geconcentreerd sap (10%), glucose-fructosestroop, aardbeiensap op basis van 
geconcentreerd sap (4,5%), glucosestroop, fructose, citroensap op basis van geconcentreerd sap (0,6%), zuurteregelaar (citroenzuur), stabilisatoren 
(johannesbroodpitmeel, taragom, guargom), zwarte wortelconcentraat, saffloerconcentraat, kleurstoffen (paprika-extract, chlorofylen en 
chlorofylinen, curcumine).  Kan TARWE, SOJA, MELK en HAZELNOOT bevatten.

FOODS:BE/DutchTarget Location/Language:

Sinaasappelwaterijs, waterijs met aardbeiensmaak en citroenwaterijs met limoensmaak.Legal Denominator:

Ingredient List:

Ingrediënten: water, suiker, sinaasappelsap op basis van geconcentreerd sap (10%), glucose-fructosestroop, aardbeiensap op basis van 
geconcentreerd sap (4,5%), glucosestroop, fructose, citroensap op basis van geconcentreerd sap (0,6%), zuurteregelaar (citroenzuur), stabilisatoren 
(johannesbroodpitmeel, taragom, guargom), zwarte wortelconcentraat, saffloerconcentraat, kleurstoffen (paprika-extract, chlorofylen en 
chlorofylinen, curcumine).  Kan TARWE, SOJA, MELK en HAZELNOOT bevatten.

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language:

Glace à l'eau d'orange, glace à l'eau parfum fraise et glace à l'eau de citron avec arôme de citron vert.Legal Denominator:

Ingredient List:

Ingrédients : eau, jus d'orange à base de jus concentré (10%), sirop de glucose-fructose, jus de fraise à base de jus concentré (4,5%), sirop de 
glucose, fructose, jus de citron à base de jus concentré (0,6%), correcteur d'acidité (acide citrique), stabilisants (farine de graines de caroube, 
gomme Tara, gomme guar), concentré de carotte noire, concentré de carthame, colorants (extrait de paprika, chlorophylles et chlorophyllines, 
curcumine). Peut contenir : BLÉ, SOJA, LAIT, NOISETTES.

FOODS:BE/German_DACHTarget Location/Language:

Orangenfruchteis, Erdbeerwassereis, Zitronenfruchteis mit Limettengeschmack.Legal Denominator:

Ingredient List:

Zutaten: Trinkwasser, Zucker, Orangensaft aus Orangensaftkonzentrat (10%), Glukose-Fruktose-Sirup, Erdbeersaft aus Erdbeersaftkonzentrat (4,5%), 
Glukosesirup, Fruktose, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat (0,6%), Säureregulator (Citronensäure), Stabilisatoren (Guarkernmehl, 
Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl), Schwarze-Karotte-Konzentrat, Färberdistelkonzentrat, Aromen, Farbstoffe (Paprikaextrakt, Chlorophylle, 
Kurkumin).  Kann WEIZEN, SOJA, MILCH, HASELNUSS enthalten.

Additional Declarations

FOODS:NL/DutchTarget Location/Language:
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Measures : 

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Porties/Dosissen/toepassingen 2 Aantal Aantal

Volume per portie/portie 64 ml ml

Gewicht per portie/portie 64 g g

Statements:

    Purpose    Statement     Description

NUTRITION CUST-SST10002748 *% van Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal).

FOODS:BE/DutchTarget Location/Language:

Measures : 

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Porties/Dosissen/toepassingen 2 Aantal Aantal

Volume per portie/portie 64 ml ml

Gewicht per portie/portie 64 g g

Statements:

    Purpose    Statement     Description

NUTRITION CUST-SST10002748 *% van Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal).

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language:

Measures : 

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

"Portions/Doses/ 2 N°. Numéro

Volume par portion 64 ml Millilitres

Poids par portion 64 g grammes

Statements:

    Purpose    Statement     Description

NUTRITION CUST-SST10002748 *% d’Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal).

FOODS:BE/German_DACHTarget Location/Language:

Measures : 

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Portionen/Dosierungen/Anwendun 2 No. Anzahl

Volumen pro Portion 64 ml Milliliter

Gewicht pro Portion 64 g Gramm

Statements:

    Purpose    Statement     Description

NUTRITION CUST-SST10002748 *% der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal).

Nutrient Declarations
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FOODS:NL/DutchTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Voedingsstoffen
Per 

100 g [ 100 
ml ]

Per 
64 g [ 64 ml ]

Referentie-
inname 

64 g [ 64 ml ]
Energie 353 kJ 226 kJ 3 %

Energie Kcal 84 kcal 54 kcal 3 %

Vetten < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

  waarvan verzadigde 
vetzuren < 0,1 g < 0,1 g < 1 %

Koolhydraten 20 g 13 g 5 %

  waarvan suikers 18 g 11 g 12 %

Vezels < 0,5 g < 0,5 g

Eiwitten < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

Zout < 0,01 g < 0,01 g < 1 %

FOODS:BE/DutchTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Voedingsstoffen
Per 

100 g [ 100 
ml ]

Per 
64 g [ 64 ml ]

Referentie-
inname 

64 g [ 64 ml ]
Energie 353 kJ 226 kJ 3 %

Energie Kcal 84 kcal 54 kcal 3 %

Vetten < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

  waarvan verzadigde 
vetzuren < 0,1 g < 0,1 g < 1 %

Koolhydraten 20 g 13 g 5 %

  waarvan suikers 18 g 11 g 12 %

Vezels < 0,5 g < 0,5 g

Eiwitten < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

Zout < 0,01 g < 0,01 g < 1 %

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Valeurs 
nutritionnelles 
moyennes

Pour 
100 g [ 100 

ml ]

Pour 
64 g [ 64 ml ]

Apports de 
référence (AR) 
64 g [ 64 ml ]

Énergie 353 kJ 226 kJ 3 %

Énergie 84 kcal 54 kcal 3 %

Matières grasses < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

  - dont acides gras 
saturés < 0,1 g < 0,1 g < 1 %

Glucides 20 g 13 g 5 %

  - dont sucres 18 g 11 g 12 %

Fibres < 0,5 g < 0,5 g
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Protéines < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

Sel < 0,01 g < 0,01 g < 1 %

FOODS:BE/German_DACHTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nährwertinformation
Pro 

100 g [ 100 
ml ]

Pro 
64 g [ 64 ml ]

Referenzmen
ge (RI) 

64 g [ 64 ml ]
Energie 353 kJ 226 kJ 3 %

Energie 84 kcal 54 kcal 3 %

Fett < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

  davon gesättigte 
Fettsäuren < 0,1 g < 0,1 g < 1 %

Kohlenhydrate 20 g 13 g 5 %

  davon Zucker 18 g 11 g 12 %

Ballaststoffe < 0,5 g < 0,5 g

Eiweiß < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

Salz < 0,01 g < 0,01 g < 1 %

                                                                                 End of CUC Product Information Record
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CUC Product Information Record Data
  Product Name (For R&D reference only)

    Language     Product Name

English CUC PIRD Max X-Pop 50ml

English_EU CUC PIRD Max X-Pop 50ml

German_DACH X-Pop

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:NL/DutchTarget Location/Language:

Waterijs met cola-, aardbei-, bubble gum-, en citroen-limoensmaak met een laagje met bubblegum smaak (2,5%) en 
knettersuiker (2,5%).Legal Denominator:

Ingredient List:

Ingrediënten: water, suiker, glucose-fructosestroop, citroensap op basis van geconcentreerd sap (5,5%), glucosestroop, aardbeiensap op basis van 
geconcentreerd sap (1,5%), fructose, plantaardige vetten (kokos, shea), raapzaadolie, aroma's, stabilisatoren (johannesbroodpitmeel, taragom, 
guargom), kleurstoffen (chlorofylen, betanine, curcumine, anthocyaninen, paprika-extract), LACTOSE, aardbeienpoeder, zuurteregelaars 
(citroenzuur, appelzuur), zwarte wortelconcentraat, saffloerconcentraat, magere MELKPOEDER, gekarameliseerde suikerstroop, geconcentreerd 
rode bietensap, emulgator (lecithines), koolstofdioxide. Kan TARWE, EI, SOJA, AMANDEL en HAZELNOOT bevatten.

FOODS:BE/DutchTarget Location/Language:

Waterijs met cola-, aardbei-, bubble gum-, en citroen-limoensmaak met een laagje met bubblegum smaak (2,5%) en 
knettersuiker (2,5%).Legal Denominator:

Ingredient List:

Ingrediënten: water, suiker, glucose-fructosestroop, citroensap op basis van geconcentreerd sap (5,5%), glucosestroop, aardbeiensap op basis van 
geconcentreerd sap (1,5%), fructose, plantaardige vetten (kokos, shea), raapzaadolie, aroma's, stabilisatoren (johannesbroodpitmeel, taragom, 
guargom), kleurstoffen (chlorofylen, betanine, curcumine, anthocyaninen, paprika-extract), LACTOSE, aardbeienpoeder, zuurteregelaars 
(citroenzuur, appelzuur), zwarte wortelconcentraat, saffloerconcentraat, magere MELKPOEDER, gekarameliseerde suikerstroop, geconcentreerd 
rode bietensap, emulgator (lecithines), koolstofdioxide. Kan TARWE, EI, SOJA, AMANDEL en HAZELNOOT bevatten.

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language:

Glace à l'eau parfums cola, fraise, bubble gum et citron-citron vert avec un enrobage parfum bubble gum (2,5%) et des 
bonbons pétillants (2,5%).Legal Denominator:

Ingredient List:

Ingrédients : eau, sucre, sirop de glucose-fructose, jus de citron à base de concentré (5,5%), sirop de glucose, jus de fraises à base de concentré 
(1,5%), fructose, graisses végétales (coco, karité), huile de colza, arômes, stabilisants (farine de graines de caroube, gomme Tara, gomme guar), 
colorants (chlorophylles, rouge de betterave, curcumine, anthocyanes, extrait de paprika), lactose (LAIT), poudre de fraise, correcteurs d'acidité 
(acide citrique, acide malique), concentré de carotte noire, concentré de carthame, LAIT en poudre écrémé, sirop de sucre caramélisé, jus de 
betterave concentré, émulsifiant (lécithines), dioxyde de carbone. Peut contenir : BLÉ, ŒUFS, SOJA, AMANDES, NOISETTES.

FOODS:BE/German_DACHTarget Location/Language:

Wassereis mit Cola-, Erdbeer-, Tutti-Frutti-Bubble Gum- und Zitronen-Limettengeschmack, einer Glasur mit Bubble Gum-
Geschmack (2,5%) und Knisterpulver (2,5%).Legal Denominator:

Ingredient List:

Zutaten: Trinkwasser, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat (5,5%), Glukosesirup, Erdbeersaft aus 
Erdbeersaftkonzentrat (1,5%), Fruktose, pflanzliche Fette (Kokos, Shea), Rapsöl, Aromen, Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl, 
Guarkernmehl), Farbstoffe (Chlorophylle, Betanin, Kurkumin, Anthocyane, Paprikaextrakt), MILCHZUCKER, Erdbeerpulver, Säureregulatoren 
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(Citronensäure, Äpfelsäure), Schwarze-Karotte-Konzentrat, Färberdistelkonzentrat, MAGERMILCHPULVER, Karamellzuckersirup, Rote-Bete-
Saftkonzentrat, Emulgator (Lecithine), Kohlendioxid. Kann WEIZEN, EI, SOJA, MANDEL, HASELNUSS enthalten.

Additional Declarations

FOODS:NL/DutchTarget Location/Language:

Measures : 

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Porties/Dosissen/toepassingen 2 Aantal Aantal

Volume per portie/portie 50 ml ml

Gewicht per portie/portie 54 g g

Statements:

    Purpose    Statement     Description

NUTRITION CUST-SST10002748 *% van Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal).

FOODS:BE/DutchTarget Location/Language:

Measures : 

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Porties/Dosissen/toepassingen 2 Aantal Aantal

Volume per portie/portie 50 ml ml

Gewicht per portie/portie 54 g g

Statements:

    Purpose    Statement     Description

NUTRITION CUST-SST10002748 *% van Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal).

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language:

Measures : 

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

"Portions/Doses/ 2 N°. Numéro

Volume par portion 50 ml Millilitres

Poids par portion 54 g grammes

Statements:

    Purpose    Statement     Description

NUTRITION CUST-SST10002748 *% d’Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal).

FOODS:BE/German_DACHTarget Location/Language:

Measures : 

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Portionen/Dosierungen/Anwendun 2 No. Anzahl

Volumen pro Portion 50 ml Milliliter

Gewicht pro Portion 54 g Gramm

Statements:
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    Purpose    Statement     Description

NUTRITION CUST-SST10002748 *% der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal).

Nutrient Declarations

FOODS:NL/DutchTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Voedingswaarden
Per 

108 g [ 100 
ml ]

Per 
54 g [ 50 ml ]

Referentie-
inname 

54 g [ 50 ml ]

Per 
100 g

Energie 517 kJ 258 kJ 3 % 479 kJ

Energie Kcal 124 kcal 62 kcal 3 % 114 kcal

Vetten 1,9 g 1,0 g 1 % 1,8 g

  waarvan verzadigde 
vetzuren 1,2 g 0,6 g 3 % 1,1 g

Koolhydraten 26 g 13 g 5 % 24 g

  waarvan suikers 23 g 12 g 13 % 21 g

Vezels < 0,5 g < 0,5 g < 0,5 g

Eiwitten < 0,5 g < 0,5 g < 1 % < 0,5 g

Zout < 0,01 g < 0,01 g < 1 % < 0,01 g

FOODS:BE/DutchTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Voedingswaarden
Per 

108 g [ 100 
ml ]

Per 
54 g [ 50 ml ]

Referentie-
inname 

54 g [ 50 ml ]

Per 
100 g

Energie 517 kJ 258 kJ 3 % 479 kJ

Energie Kcal 124 kcal 62 kcal 3 % 114 kcal

Vetten 1,9 g 1,0 g 1 % 1,8 g

  waarvan verzadigde 
vetzuren 1,2 g 0,6 g 3 % 1,1 g

Koolhydraten 26 g 13 g 5 % 24 g

  waarvan suikers 23 g 12 g 13 % 21 g

Vezels < 0,5 g < 0,5 g < 0,5 g

Eiwitten < 0,5 g < 0,5 g < 1 % < 0,5 g

Zout < 0,01 g < 0,01 g < 1 % < 0,01 g

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Valeurs 
nutritionnelles 
moyennes

Pour 
108 g [ 100 

ml ]

Pour 
54 g [ 50 ml ]

Apports de 
référence (AR) 
54 g [ 50 ml ]

Pour 
100 g

Énergie 517 kJ 258 kJ 3 % 479 kJ

Énergie 124 kcal 62 kcal 3 % 114 kcal

Matières grasses 1,9 g 1,0 g 1 % 1,8 g
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  - dont acides gras 
saturés 1,2 g 0,6 g 3 % 1,1 g

Glucides 26 g 13 g 5 % 24 g

  - dont sucres 23 g 12 g 13 % 21 g

Fibres < 0,5 g < 0,5 g < 0,5 g

Protéines < 0,5 g < 0,5 g < 1 % < 0,5 g

Sel < 0,01 g < 0,01 g < 1 % < 0,01 g

FOODS:BE/German_DACHTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nährwertinformation
Pro 

108 g [ 100 
ml ]

Pro 
54 g [ 50 ml ]

Referenzmen
ge (RI) 

54 g [ 50 ml ]

Pro 
100 g

Energie 517 kJ 258 kJ 3 % 479 kJ

Energie 124 kcal 62 kcal 3 % 114 kcal

Fett 1,9 g 1,0 g 1 % 1,8 g

  davon gesättigte 
Fettsäuren 1,2 g 0,6 g 3 % 1,1 g

Kohlenhydrate 26 g 13 g 5 % 24 g

  davon Zucker 23 g 12 g 13 % 21 g

Ballaststoffe < 0,5 g < 0,5 g < 0,5 g

Eiweiß < 0,5 g < 0,5 g < 1 % < 0,5 g

Salz < 0,01 g < 0,01 g < 1 % < 0,01 g

                                                                                 End of CUC Product Information Record
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Combination pack data

Product Name (For R&D reference only)

    Language      Product Name

English CUC PIRD Max X-Pop 50ml

German_DACH Kids Mix

Additional Declarations

FOODS:NL/DutchTarget Location /Language: 

    Purpose    Statement      Description

SHELF LIFE CUST-SSTI0000462 Ten minste houdbaar tot einde:

STORAGE CUST-SSTI0000463 Bewaren bij -18°C.

Measures :

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Porties/Dosissen/toepassingen 8 Aantal Aantal

Aangegeven volume 398 ml e ml e

Aangegeven gewicht 369 g e g e

FOODS:BE/DutchTarget Location /Language: 

    Purpose    Statement      Description

SHELF LIFE CUST-SSTI0000462 Ten minste houdbaar tot einde:

STORAGE CUST-SSTI0000463 Bewaren bij -18°C.

Measures :

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Porties/Dosissen/toepassingen 8 Aantal Aantal

Aangegeven volume 398 ml e ml e

Aangegeven gewicht 369 g e g e

FOODS:BE/FrenchTarget Location /Language: 

    Purpose    Statement      Description

SHELF LIFE CUST-SSTI0000462 À consommer de préférence avant fin :

STORAGE CUST-SSTI0000463 À conserver à -18°C.

Measures :

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

"Portions/Doses/ 8 N°. Numéro

Volume déclaré 398 ml e Millilitres e

Poids déclaré 369 g e grammes e

FOODS:BE/German_DACHTarget Location /Language: 
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    Purpose    Statement      Description

STORAGE CUST-SSTI0000463 Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende:

Measures :

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Portionen/Dosierungen/Anwendun 8 No. Anzahl

deklariertes Volumen 398 ml e Milliliter e

deklariertes Gewicht 369 g e Gramm e

Artwork Briefing Notes

CZ+SK correct wording to be used in nutri table: 
Výživové údaje 
Energie / Energia 
Tuky 
   z toho nasycené mastné kyseliny /  z toho nasýtené mastné kyseliny 
Sacharidy 
   z toho cukry 
Vláknina 
Bílkoviny / Bielkoviny 
Sůl /Sol´ 
*% z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal)./ *% z referenčného príjmu priemerného dospelého (8400 kJ/2000 
kcal).




